
Dodatek č~ 2 
k pojistné smlouvě č. 5900022412 

sjednaný mezi smluvními stranami 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 4, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501 

SLAVIA~ 
--POJIŠŤOVNA 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel"} 

zastoupený dále uvedenými osobami 

a 

SNEO, a.s. 
se sídlem Praha 6, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00, Česká republika 

IČ: 271 14112 
zapsar.iá v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 

(dále jen „pojistník") 

Zastoupený: Mgr. Ing. Janem Sedláčkem, Ph.O., MBA - předsedou představenstva 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění , tento dodatek č. 2 výše uvedené pojistné smlouvy 
(dále jen „Dodatek"}, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva 

odvolává, tvoří nedílný celek. 



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 2 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen .Dodatek"), který na základě sdělení zástupce pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše 
uvedenou pojistnou smlouvu: 

I. 

1. V souladu s ujednánlm v čl. li. bod 1. odst. 1.3. pojistné smlouvy se seznam pojištěných osob mění a 
doplňuje následovně: 

1) s účinností ode dne 30.6.2020 se ruší pojištění zaměstnance pojistníka p. -nar.: 1111111111 
2) s účinností ode 

nar.:1111111111 
dne 30.6.2020 se ruší pojištěni zaměstnance pojistníka p. - -

3) s účinností ode dne 30.6.2020 se rušf pojištění zaměstnance pojistníka p. -nar.:1111111111 

4) s účinností ode dne 31.3.2020 se ruší pojištění zaměstnance pojistníka p. -nar.: 

5) s účinnosti ode dne 30.4.2020 se ruší pojištění zaměstnance pojistníka p. 
nar.: 

6) s účinností ode dne 30.6.2020 se ruší pojištění zaměstnankyně pojistníka pí. -
nar.: 

7) s účinností ode dne 1.7.2020 se sjednává pojištění zaměstnance pojistníka p. - -nar.: 

8) S účinnosti ode dne 1.7.2020 se sjednává pojištění zaměstnance pojistníka p. -
nar.: 

9) S účinností ode dne 1.7.2020 se sjednává pojištěni zaměstnance pojistníka p. - 1111111111 
nar.: 

10) S účinností ode dne 1.7.2020 se sjednává pojištění zaměstnankyně pojistníka pí. -

11) S účinností ode dne 1.7.2020 se sjednává pojištění zaměstnance pojistníka p. 

12) S účinnosti ode dne 1.7.2020 se sjednává pojištění zaměstnance pojistníka p. 

13) S účinností ode dne 1.7.2020 se sjednává pojištění zaměstnance pojistníka p. - -
nar.: 

14) S účinností ode dne 1.7.2020 se sjednává pojištěni zaměstnance pojistníka p. - 111111111111 
nar.: 

15) Aktualizované znění Přílohy č. 1 - seznam pojištěných tvoří nedflnou součást tohoto Dodatku. 

2. Článek V. (Poiistné a způsob placení) se doplňuje následovně: 
1) Nespotřebované pojistné za zrušené pojištění p. -

275,- Kč. 

2) Nespotřebované pojistné za zrušené pojištění p. 
185,- Kč. 

do konce pojistného období činí 

do konce pojistného období činí 

3) Celkové nespotřebované pojistné ve výši 460,- Kč bude započítáno ve prospěch první splátky na nové 
pojistné období. 

4) Celkové roční pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy činí 33 815,- Kč a bude hrazeno 
v pravidelných splátkách a k datu následovně: 

datum: částka: 
01.07.2020 : 8 453,- Kč - po započteni nespotřebovaného pojistného 

ve výši 460,- Kč a přeplatku ve výši 7 969,- Kč zbývá uhradit 24,- Kč 
01 . 10. 2020 : 8 454,- Kč 

Pojistná smlouva č 5900022412 
Dodatekč 2 

Strana 2 



01 . 01.2021 
01 . 04. 2021 

: 8 454,- Kč 
: 8 454,- Kč 

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

li. 

1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti uplynutím dne 1.7.2020, není-li v přílohách k tomuto Dodatku 
ujednáno jinak. Účinnost Dodatku končí spolu s koncem účinnosti této pojistné smlouvy. 

2. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a zplnomocněný pojišťovací makléť obdrží 
každý po 1 stejnopisu. 

3. Dodatek obsahuje 3 strany textu a aktualizované znění Přílohy č. 1. 

V Praze dne 30. 6. 2020 
za pojistitele 

V Praze dne 30. 6. 2020 

Pojistná smlouva č. 5900022412 
Dodatekč. 2 



Řiclič 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 
ANO 

AN} 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

aktualizované znění k 1.7.2020 

Datum vyřazení Pojistné 

3C.6.2G20 

3!.3.2020 

31.12.2c:;,9 

30.6.2020 

30.4.2020 

30.6.2020 

20.8.2019 

30.6.2020 

30.11.2019 

Pojistné celkem: 
čtvrtletní splátka: 

1105 Kč 

835 Kč 

1105 Kč 

1105 Kč 

1105 Kč 

835 Kč 

1105 Kč 

1105 Kč 

835 Kč 

835 Kč 

835 Kč 

835 Kč 

835 Kč 

835 Kč 
1105 Kč 

835 Kč 

835 Kč 

835 Kč 
1105 Kč 

835 Kč 

835 Kč 

835 Kč 

835 Kč 

1105 Kč 

835 Kč 

1105 Kč 
1105 Kč 

1105 Kč 

1105 Kč 

1105 Kč 

1105 Kč 

1105 Kč 

835 Kč 

835 Kč 

1105 Kč 

33 815 Kč 
8 454 Kč 

'\ 




